
 

平成 26年 12月 19日 
会員 各位  

 
大阪府宅地建物取引業協会なにわ東支部 

支 部 長 仲安 康晴 
総務委員長 大村 相吉 

TEL6773-0506・FAX6773-0380 
 
 
 

新 年 事 務 所 開 き (ご 案 内 ) 
 
 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は支部運営に何かとご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

    さて、なにわ東支部の新年事務所開きを下記要領にて行います。 
    時間内のご都合のよい時にお越し頂き、新年のご挨拶ができれば 
    と思っております。 
    新年早々ご多用中とは存じますが、ご出席のほど宜しくお願い 

申し上げます。 
敬具 

 

記 
 
       日 時 ： 平成２７年１月５日（月） 
                 午前１１時 ～ 午後１時 
 
       場 所 ： なにわ東支部事務所 
 

  （＊軽食をご用意しております＊）  

 


